[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 № 102
п. Батецкий

В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в Администрации Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.12.2017 № 914 «Об организации проектной деятельности в Администрации Батецкого муниципального района», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав проектного комитета Администрации Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 18.12.2017 № 924, изложив его в следующей редакции:

«Состав
проектного комитета Администрации Батецкого муниципального района
	Самосват Ж.И.

	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель проектного комитета

	Полушкин В.Ю.

	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя проектного комитета

	Замчевский Ф.М.
	-
	председатель комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района, секретарь проектного комитета

	Члены проектного комитета:

	Аникеев Д.А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения

(по согласованию)

	Бабаркина В.Н.
	-
	депутат Думы Батецкого муниципального района
(по согласованию)

	Волосач В.Т.
	-
	заведующий юридическим отделом Администрации Батецкого муниципального района

	Горшкова С.В.
	-
	начальник отдела социальной защиты Батецкого района по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию)

	Егорова Т.Ю.
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова С.Г.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения

(по согласованию)

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Курбанов А.Г.
	-
	генеральный директор ЗАО «Садко»                                   (по согласованию)

	Морозова А.И.
	-
	заведующая отделом сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Батецкого муниципального района

	Новикова Т.В.
	-
	председатель Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Савченко А.И.
	-
	директор МУП «Управляющая компания»                          (по согласованию)

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разметить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

О внесении изменений в состав проектного комитета Администрации Батецкого муниципального района